
 
 

1 

 

 
 

Grupės vadovas: Prof. dr. Jonathan Pitches 

  

Grupės nariai: Doc. dr. Hana Pruchova 

Doc. dr. Stefan Aquilina 

Doc. dr. Rūta Mažeikienė 

Laurynas Nikelis (studentų atstovas) 

  

Vertinimo koordinatorius: Agnė Grigaitė 

 
VIZITO DARBOTVARKĖ 

 

Gegužės 11 d., antradienis 

Vizitas Vilniaus dizaino kolegijoje 

09.30 – 09.45 Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijų platformos 

09.45 – 10.25 Susitikimas su administracija 

10.25 – 10.40 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

10.40 – 11.50 Susitikimas su savianalizės suvestinės rengimo grupe 

11.50 – 12.05 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

12.05 – 13.00 Susitikimas su dėstytojais 

13.00 – 14.00 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

14.00 – 15.00 Susitikimas su bakalauro studentais  

15.00 – 15.15 Pietūs 

15.15 – 16.10 Studijų materialiųjų išteklių aptarimas: auditorijos, bibliotekos ir kita materialioji 
bazė, kurią nurodys ekspertai. Klausimai dėl studentų kursinių ir baigiamųjų darbų, 
baigiamųjų egzaminų medžiagos 

16.10 – 16.25 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

16.25 – 17.20 Susitikimas su studijų krypties absolventais, socialiniais partneriais 

17.20 – 17.35 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

17.35 – 18.05 Susitikimas su studentų atstovybės nariais ar kita tiksline grupe 

18.05 – 18.20 Pertraukėlė, techninis perėjimas  

18.20 – 19:05 Uždaras ekspertų grupės posėdis 

19:05 – 19:20 Supažindinimas su bendraisiais pastebėjimais vizito metu 

Gegužės 12 d., trečiadienį 

Vizitas Vilniaus kolegijoje 

TARPTAUTINIS TEATRO STUDIJŲ KRYPTIES VERTINIMAS LIETUVOJE 
2021 m. gegužės 11-13 d. VILNIUS 



 
 

2 

 

09.30 – 09.45 Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijų platformos 

09.45 – 10.25 Susitikimas su administracija 

10.25 – 10.40 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

10.40 – 11.50 Susitikimas su savianalizės suvestinės rengimo grupe 

11.50 – 12.05 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

12.05 – 13.00 Susitikimas su dėstytojais 

13.00 – 14.00 Pietūs 

14.00 – 14.45 Susitikimas su bakalauro studentais  

14.45 – 15.00 Pertraukėlė, techninis perėjimas  

15.00 – 15.55 Studijų materialiųjų išteklių aptarimas: auditorijos, bibliotekos ir kita materialioji 
bazė, kurią nurodys ekspertai. Klausimai dėl studentų kursinių ir baigiamųjų darbų, 
baigiamųjų egzaminų medžiagos 

15.55 – 16.10 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

16.10 – 17.05 Susitikimas su studijų krypties absolventais, socialiniais partneriais 

17.05 – 17.20 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

17.20 – 17.50 Susitikimas su studentų atstovybės nariais ar kita tiksline grupe 

17.50 – 18.05 Pertraukėlė, techninis perėjimas  

18.05 – 18.50 Uždaras ekspertų grupės posėdis 

18.50 – 19:05 Supažindinimas su bendraisiais pastebėjimais vizito metu 

Gegužės 13 d., ketvirtadienis 

Vizitas Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje 

08.00 – 08.10 Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijų platformos 

08:10 – 08.50 Susitikimas su administracija 

08.50 – 09.00 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

09.00 – 10.00 Susitikimas su savianalizės suvestinės rengimo grupe 

10.00 – 10.15 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

10.15 – 11.05 Susitikimas su dėstytojais (Vilnius) 

11.05 – 11.15 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

11.15 – 12.05 Susitikimas su dėstytojais (Klaipėda) 

12.05 – 12.20 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

12.20 – 13.00 Studijų materialiųjų išteklių aptarimas: auditorijos, bibliotekos ir kita materialioji 
bazė, kurią nurodys ekspertai. Klausimai dėl studentų kursinių ir baigiamųjų darbų, 
baigiamųjų egzaminų medžiagos 

13.05 – 14.00 Pietūs 

14.00 – 14.45 Susitikimas su studentais (BA) 

14.45 – 14.55 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

14.55 – 15.40 Susitikimas su studentais (MA) 

15.40 – 15.55 Pertraukėlė, techninis perėjimas 



 
 

3 

 

15.55 – 16.50 Susitikimas su studijų krypties absolventais, socialiniais partneriais 

16.50 – 17.05 Pertraukėlė, techninis perėjimas 

17.05 – 18.05 Uždaras ekspertų grupės posėdis 

18.05 – 18.20 Supažindinimas su bendraisiais pastebėjimais vizito metu 

 


